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KUNSTNYT 

http://mkunst.dk/  
Nr. 2 – Marts 2026 

 
Mandag, den 13. april, kl. 17.30 

i 
Amager Seniorklub 

Radisevej 2, København S 
 

Men indgangen til Seniorklubben ligger på Fussingvej (lige rundt om hjørnet – skilte viser vej) 
 

Find vej: Radisevej 2 2300 København - Kort og rute | Krak.dk 
Off. transport: Tag bus 5C fra Hovedbanegården eller fra Metroen, Christianshavn,  

og stå af ved stoppestedet ”Smyrnavej”.  
Herfra 5. minutters gang 

 
Tilmelding til generalforsamlingen er nødvendig, så vi ved, hvor mange der kommer. 

Frist for tilmelding, senest 8. april - Mere om tilmelding, se sidste side 

 
PROGRAM: 

Generalforsamling kl. 17.30 

Lodtrækning  
- Hvervegevinst, 

2026 
- Den 

almindelige, 
2026  

kl. 18-21  

Spisning Under lodtrækning 

 
Dørene åbnes FØRST kl. 17 
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Bestyrelsen byder på et let traktement 

 
Tilmelding til spisning er også nødvendig, så vi ved, hvor meget vi skal beregne 

Frist for tilmelding: 8. april 
Mere om tilmelding, se sidste side   

 

Dagsorden 
 for årets ordinære generalforsamling  

 
 

1) Valg af dirigent 
2) Valg af referent  
3) Formanden aflægger beretning 
4) Kassereren forelægger det reviderede regnskab for 2025 til godkendelse.  
5) Valg af bestyrelsesmedlemmer, der er på valg 
6) Valg af 2 revisorer 
7) Valg af revisorsuppleant 
8) Fastsættelse af medlemsbidrag 
9) Forslag fra medlemmerne 
10) Forslag fra bestyrelsen 
11) Dialog med medlemmerne 
12) Eventuelt 

 
Ad dagsorden: 

  
Pkt. 1 / Valg af dirigent 

 
Pkt. 2/ Valg af referent  

 
Pkt. 3 /Formanden aflægger beretning 

 
Pkt. 4 /Kassereren forelægger det reviderede regnskab for 2024 til godkendelse.  
Regnskabet er vedhæftet  
 
Pkt. 5 / Valg af bestyrelsesmedlemmer, der er på valg  
På valg: Maien Kruuse, Hanne Bach, Helga Ejskjær og Susanne Hildebrandt. De modtager alle genvalg: 
Ikke på valg: Annette Stefani, Allan Harder og Bente Hansen.  
 
Pkt. 6 / Valg af 2 revisorer 
På valg er: Jette Fabech-Larsen og Winnie Kirchheiner 

  
Pkt. 7 / Valg af revisorsuppleant 
På valg er: Kim Sandgreen 

 
Pkt. 8 / Fastsættelse af medlemsbidrag  
Bestyrelsen foreslår, at medlemskontingentet fastsættes uændret til 450 kr. pr. medlem. 

  
Pkt. 9 / Forslag fra medlemmerne  
Forslag, som medlemmerne ønsker behandlet på generalforsamlingen, skal fremsendes skriftligt og være 
foreningen i hænde senest 26. marts - Forslag sendes til formanden, Maien Kruuse, på maien@maikme.dk 
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Pkt. 10 / Forslag fra bestyrelsen 
 

Pkt. 11 / Dialog med medlemmerne 
 
Pkt. 12 / Eventuel 

Lodtrækning  
Først lodtrækning om årets hvervegevinst 

 
Efter afsluttet generalforsamling trækkes der FØRST lod om årets hvervegevinst 
Der trækkes lod blandt dem, som i årets løb har skaffet ét eller flere nye medlemmer. I år er der i alt hvervet 3 
nye medlemmer. Vi ved, at det har krævet en målrettet og aktiv indsats. Derfor siger vi tusind tak til jer, som i år 
har været med til at øge foreningens medlemstal. 
 

Årets hvervegevinst 
 
 

 
 

Signeret litografi af billedkunstner Zacharias Heinesen, Færøerne  
Mål: 60 x77 cm - Nr. 111 af 135 

Mere om kunstneren: Zacharias Heinesen - se kunst, litografi og malerier til salg. 
 
 

I kan stadig nå at hverve nye medlemmer  
og dermed deltage i lodtrækningen om dette års hvervegevinst 

 
Fristen for at skaffe nye medlemmer udløber nemlig først søndag, den 12. april 2026, dagen før dette års 
generalforsamling. 
Det er dog en betingelse, at det nye medlem har betalt kontingentet for 2025-2026 (450 kr.) og at betalingen er 
konstateret indbetalt før dette års generalforsamling. 
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For hvert nyt medlem, du hverver, får du et lod i lodtrækningen om hvervegevinsten. Jo flere medlemmer du 
skaffer, jo flere lodder får du i lodtrækningen. Dine vinderchancer forøges altså i takt med antallet af nye 
medlemmer, du hverver. 

Nye medlemmer, der er hvervet siden forrige års generalforsamling, dvs. fra og med 9. april 2025, tæller med og 
giver dig lod. Loddet vil som sagt kun blive tildelt, hvis det nye medlem har betalt kontingent for 2025-2026 før 
dette års generalforsamling. 
 
Sådan tilmelder du nye medlemmer: 

 Send en mail til vores administrator, Annette Stefani, på annettestefani@gmail.com  

 Og oplys det nye medlems navn, adresse, mobilnummer og e-mail 
 

Herefter almindelig lodtrækning blandt foreningens medlemmer 

I år trækkes der lod om 20 kunstværker. 

Lodtrækningen er opdelt i 2 trækninger:  
 
1. trækning - kun for tilstedeværende medlemmer – foregår sådan:  
Først trækkes der lod om 10 gevinster blandt de tilstedeværende medlemmer. Disse gevinster er 
ikke udvalgt på forhånd, men indgår i den samlede gevinstpulje, dvs., at vinderne vælger mellem 
alle gevinster i den rækkefølge, hvori de bliver udtrukket.  

2. trækning - for alle medlemmer – foregår sådan: 
Efter 1. trækning trækkes der lod om de 10 resterende gevinster blandt alle medlemmer.  
Ingen kan dog vinde mere end én gevinst under årets almindelige lodtrækning. 
Først vælger de tilstedeværende vindere mellem gevinsterne i den rækkefølge, hvori de bliver 
udtrukket. Derefter fordeles de tilbageværende gevinster blandt de ikke-tilstedeværende vindere i 
den rækkefølge, hvori de er udtrukket. De ikke-tilstedeværende vindere får efterfølgende skriftlig 
besked om, at de har vundet og hvilken gevinst, det drejer sig om.      

 
Fuldmagter accepteres ikke! 
Man kan ikke lade sig repræsentere som tilstedeværende ved fuldmagt. Det gælder ved både 1. og 2. trækning.    
  
Betingelse for deltagelse i lodtrækningen 
Deltagelse er betinget af, at kontingentet for det år, for hvilket der trækkes lod, 2025-2026, er betalt, og at 
betalingen har kunnet konstateres af foreningens kasserer før generalforsamlingen.  
 
Præsentation af gevinsterne 
De fleste gevinster kan nu ses på hjemmesiden, http://mkunst.dk/  
og på vores facebookside Ministeriernes Kunstforening | Facebook 
Gevinsterne kan desuden ses fra kl. 17 på dagen for generalforsamlingen. Der vil være trykte udgaver af 
værklisten. 
 
Frist for afhentning af gevinster  
Gevinster, som ved 2. trækning tilfalder ikke–tilstedeværende medlemmer, skal være afhentet senest 1 måned 
efter datoen for afholdelse af årlig ordinær generalforsamling. I år er sidste frist for afhentning af gevinster 
således 13. maj. Efter fristens udløb overgår uafhentede gevinster til foreningens gevinstpulje. 
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Vores lodordning ved almindelig lodtrækning 
 
På generalforsamlingen 2011 blev der med virkning fra 2012 indført en lodordning, så vinderchancerne øges i 
takt med de år, hvor man ikke vinder. 
Det betyder, at hvert medlem for hvert år medlemmet ikke vinder eller ikke ønsker at modtage en gevinst, som 
denne har vundet, får tildelt ét ekstra lod ved lodtrækningen på næste ordinære generalforsamling. Hvis et 
medlem vinder og modtager gevinsten, taber medlemmets resterende lodder gyldighed. 
Lodordningen omfatter den almindelige årlige lodtrækning, altså både 1. og 2. trækning. 
 
 

Bestyrelsen byder som sagt på et let traktement  
 

Tilmelding til spisning er nødvendig, så vi ved, hvor meget vi skal beregne. Frist for tilmelding: Senest 8. april  
Drikkevarer (vin og danskvand), kan købes til rimelige priser. 

Der vil være vand på bordene. 
 

Deltagelse i både generalforsamling og spisning er betinget af tilmelding  
 

Tilmelding foregår sådan:  
Send en mail til Hanne Bach på hannebach.hb@gmail.com og oplys eget navn + antal 

I mailens kommentarfelt skriver du: ”Tilmelding til GF” eller ”Tilmelding til GF + spisning” 
 
 


